
 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 

U.O. Dottorato di Ricerca  

OGGETTO: RETTIFICA decreto nomina Commissione giudicatrice concorso ammissione XXXIX ciclo.  

Corso di dottorato in Gender Studies (Dottorato di Interesse Nazionale) 

 

D.R. n.2820 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO  il D.M. n. 226 del 14.12.2021 “Regolamento recante 

modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di 

dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di 

dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Bari in 

materia di Dottorato di Ricerca, emanato con D.R. n. 1867 

del 17.05.2022; 

VISTO il proprio D.R. n.2316 del 20.06.2023, con il quale sono 

stati indetti concorsi pubblici per l’ammissione ai corsi 

d dottorato di ricerca, istituiti da questa Università per 

il XXXIX ciclo il cui avviso è stato pubblicato nella G.U. 

n. 46 del 20.06.2023– IV Serie Speciale- Concorsi; 

VISTO il D.R.2797 del 24.07.2023 con cui sono state nominate le 

Commissioni giudicatrici per l’ammissione ai Corsi di 

Dottorato di Ricerca ed in particolare al corso di 

dottorato in Gender Studies (Dottorato di Interesse 

Nazionale), istituito per il ciclo XXXIX, con sede 

amministrativa presso l'Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro; 

ACQUISITA la nota prot. n.3994 del 25.07.2023 con cui la 

Coordinatrice del corso di dottorato ha comunicato che, 

per mero errore materiale, sulla scheda della commissione 

in relazione alla dott.ssa TARANTINO STEFANIA è stata 

indicata la qualifica di PO anziché RTD-B;  

RITENUTO di dover procedere alla rettifica della qualifica della 

dott.ssa TARANTINO STEFANIA, componente effettivo della 

commissione giudicatrice per l’ammissione al Corso di 

Dottorato di Ricerca in Gender Studies (Dottorato di 

Interesse Nazionale), istituito per il ciclo XXXIX 
 

DECRETA 
 

il D.R.2797 del 24.07.2023 è parzialmente rettificato come da premesse e 

pertanto la Commissione giudicatrice risulta così composta relativamente 

ai membri effettivi:  
 

Cognome e nome Qualifica S.S.D. Dipartimento Università 

TARONNA ANNARITA PA L-LIN/12 Scienze della 

Formazione, 

Psicologia, 

Comunicazione  

degli Studi di 

Bari Aldo Moro  

MORCIANO DANIELE RTD-B SPS/08 Scienze della 

Formazione, 

Psicologia, 

Comunicazione 

degli Studi di 

Bari Aldo Moro 



 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 

U.O. Dottorato di Ricerca  

OGGETTO: RETTIFICA decreto nomina Commissione giudicatrice concorso ammissione XXXIX ciclo.  

Corso di dottorato in Gender Studies (Dottorato di Interesse Nazionale) 

TARANTINO 

STEFANIA 

RTD-B M-FIL/06 Scienze del 

Patrimonio 

Culturale 

degli Studi di 

Salerno 

IACOVONE 

GIOVANNA 

PA IUS/10 Culture Europee e 

del Mediterraneo, 

Architettura, 

Ambiente, 

Patrimoni 

Culturali 

degli Studi 

della 

Basilicata 

CALLONI MARINA PO SPS/01 Sociologia e 

Ricerca Sociale 

degli Studi di 

Milano-Bicocca 

 

Bari, 25.07.2023 

      Per IL RETTORE 
F.to Prof.ssa Grazia Paola NICCHIA  

 
 


